TRƯỜNG ĐẠI HỌC QUỐC TẾ

PHÒNG VẬT TƯ THIẾT BỊ

Số: 332 /BG-VTTB

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 24 tháng 12 năm 2024

THƯ MỜI CHÀO GIÁ

Kính gửi: Quý Công ty.

Trường Đại học Quốc tế có nhu cầu xây dựng dự toán mua sắm thiết bị cho phòng thí

nghiệm phát triển ứng dụng trên hệ điều hành iOS và phân tích dữ liệu lớn của Bộ môn

Vật lý, chi tiết như sau:

- Giá đã bao gồm thuế VAT và các chi phí liên quan khác.

- Hiệu lực báo giá: 90 ngày kể từ ngày báo giá.

Kính mời các công ty quan tâm gửi thư chào giá về Trường Đại học Quốc tế:

STT Tên hàng hóa và thông số kỹ thuật

Đơn

vị

tính

Số

lượng
Ghi chú

1

Máy tính iMAC:

Cấu hình thiết bị gồm:

- Chip Apple M3 có CPU 8 lõi với 4 lõi hiệu

năng và 4 lõi tiết kiệm điện, GPU 10 lõi, và

Neural Engine 16 lõi;

- Ổ lưu trữ SSd 512GB;

- Bộ nhớ thống nhất 24GB;

- Hai cổng Thunderbolt/USB 4;

- Hai cổng Usb 3;

- Magic Mouse;

- Magic Keyboard với Touch ID – Tiếng

Anh (Mỹ);

- Gigabit Enther net.

Bộ 8

2 Tài khoản ID Apple Developer. Bộ 1

3
Cáp tương thích Gigabit Enthernet kết nối

thiết bị.
Dây 10

4
Thiết bị mạng Switch cisco 16 Port SG95-16

Gigabit Desktop (10/100/1000Mbps)
Bộ  2

- Địa chỉ: Khu phố 6, Phường Linh Trung, TP Thủ Đức, TP.HCM

- Người liên hệ: Trần Quốc Vũ

- Phòng Vật tư Thiết bị (A2.612) - Trường Đại học Quốc tế

 - Điện thoại liên hệ: 028.3724.4270 - Ext: 3556

Thời gian nhận báo giá: Đến hết ngày 31/12/2024.

Đề nghị Quý công ty ghi rõ ngoài bì thư: Báo giá cho Thư mời chào giá số

332/BG-VTTB.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: P.VTTB.

 TRƯỞNG PHÒNG

 Trần Thị Thanh Lịch

		2024-12-24T15:54:23+0700